[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

PL 738/2020
Requeiro, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei nº 738, de 2020, que pretende instituir no âmbito do Estado, o Programa Emergencial Paulista de Vacinação Contra a COVID-19, na forma que especifica, e dá outras providências, de autoria deste Líder, seja tramitado em Regime de Urgência.

JUSTIFICATIVA

A aprovação de urgência se faz necessária, devido a relevância da matéria tratada.
Sala das Sessões, em 15/2/2021.

a) Campos Machado
[image: image1.emf]